
Izolace kouřovodu kotle K12 dnes
bude dokončena
úterý, 25. října 2016

Nová izolace na kouřovodu kotle K12 sníží tepelné ztráty při cestě spalin
do absorbéru a tím zlepší účinnost zařízení odsíření. Zároveň bude lepším
tlumičem hluku. Původní izolační vrstvu minerální vlny o výšce 100 mm
nahradila silnější 140 mm vrstva. Práce budou dokončeny dnes. Nejprve
bylo demontováno vrchní oplechování, pak následovala demontáž původní
izolace, údržba samotného kouřovodu, montáž nových úchytů pro vyšší
vrstvu tepelně – hlukové izolace.

Specializovaná firma, která zakázku realizovala, spotřebovala celkem 89 metrů
čtverečních nové minerální vlny, která je samozřejmě nově oplechována.

https://www.teplarna-cb.cz/izolace-kourovodu-kotle-k12-dnes-bude-dokoncena/
https://www.teplarna-cb.cz/izolace-kourovodu-kotle-k12-dnes-bude-dokoncena/

